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Relatério de Vencimento Bruto por Faixa
Referéncia: 02/2025

g TOTAIS ACUMULADOS

| Vencimentos Qtd. % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 i 18 1,05% R$ 3.841,73 0,03% 1,05% R$ 3.841,73 0,03%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 i 84 4,92% R$ 226.017,25 1,68% 5,98% R$ 229.858,98 1,71%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 536 31,40% R$ 2.163.556,90 16,11% 37,38% R$ 2.393.415,88 17,82%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 502 29,41% R$ 3.145.227,50 23,41% 66,78% R$ 5.538.643,38 41,23%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 266 15,58% R$ 2.656.563,44 19,77% 82,37% R$ 8.195.206,82 61,00%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 i 166 9,72% R$ 2.260.941,09 16,83% 92,09% R$ 10.456.147,91 77,83%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 65 3,81% R$ 1.160.995,93 8,64% 95,90% R$ 11.617.143,84 86,48%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 41 2,40% R$ 911.772,18 6,79% 98,30% R$ 12.528.916,02 93,26%
Acima de R$ 25.00000 _ _ _ _ _ _ T 170% ____R$905.10494 ___6.74% ;1707 _ _ _ 100,00% _ _ R$13434.02096 __ _100,00%

; i TOTAIS ACUMULADOS
PROFESSORES S TOTAISPORFAIXA e S e
________________________________________ iQtd % __ Vencimentos % i Qtd. %  Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 23 1,06% R$ 14.819,32 0,12% 23 1,06% R$ 14.819,32 0,12%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 217 10,05% R$ 599.164,56 5,00% 240 11.11% R$ 613.983,88 5,12%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 1047 48,47% R$ 4.139.798,83 34,52% i 1287 59,58% R$ 4.753.782,71 39,64%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 E 551 25,51% R$ 3.420.716,74 28,52% E 1838 85,09% R$ 8.174.499,45 68,16%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 1224 10,37% R$ 2.169.971,18 18,09% i 2062 95,46% R$ 10.344.470,63 86,25%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 66 3,06% R$ 915.010,44 7,63% 98,52% R$ 11.259.481,07 93,88%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 19 0,88% R$ 332.566,16 2,77% 99,40% R$ 11.592.047,23 96,66%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 6 0,28% R$ 139.177,08 1,16% 99,68% R$ 11.731.224,31 97,82%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ LT 032% ____R$26184256 _ __218% :2160 __ _ 100,00% _ _ R$_11.993.066,87 ___100,00%
AGENTES POLITICOS E 5 TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEMCOMISSAO Lotd % Vencimentos % i Qd %o Vencimentos %,
Até R$ 1.518,00 P2 1,05% R$ 903,24 0,08% 1,05% R$ 903,24 0,08%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 E 10 5,26% R$ 24.424,30 2,06% 6,32% R$ 25.327,54 2,14%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 66 34,74% R$ 263.919,29 22,27% 41,05% R$ 289.246,83 24,40%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 85 44.74% R$ 539.048,20 45,48% 85,79% R$ 828.295,03 69,89%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 8 4.21% R$ 72.308,30 6,10% 90,00% R$ 900.603,33 75,99%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 i 16 8,42% R$ 217.748,29 18,37% 98,42% R$ 1.118.351,62 94,36%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 2 1,05% R$ 34.328,75 2,90% 99.47% R$ 1.152.680,37 97,26%
Acima de R$ 25.00000 _ _ _ ___ S 0,53% _ ____ R$3252385 ___274% ' 190 ___ 100,00% ___R$1.18520422 _ 100,00%
OUTROS i TOTAIS POR FAIXA i TOTAIS ACUMULADOS
________________________________________ i.Qtd % Vencimentos % ! Qd. % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 T 90,24% R$ 15.339,96 4a1.71% | 37 90,24% R$ 15.339,96 41,71%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 i 1 2,44% R$ 2.505,00 6,81% i 38 92,68% R$ 17.844,96 48,52%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 E 3 7,32% R$ 18.936,17 51,48% E 41 100,00% R$ 36.781,13 100,00%

Até R$ 1.518,00 E 80 1,95% R$ 34.904,25 0,13% 1,95% R$ 34.904,25 0,13%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 Po312 7,61% R$ 852.111,11 3,20% 9,57% R$ 887.015,36 3,33%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 i 1649 40,24% R$ 6.567.275,02 24,64% 49,80% R$ 7.454.290,38 27,97%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 i 1141 27,84% R$ 7.123.928,61 26,73% 77,65% R$ 14.578.218,99 54,70%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 i 498 12,15% R$ 4.898.842,92 18,38% 89,80% R$ 19.477.061,91 73,09%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 | 248 6,05% R$ 3.393.699,82 12,73% | 95,85% R$ 22.870.761,73 85,82%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 86 2,10% R$ 1.527.890,84 5,73% 97,95% R$ 24.398.652,57 91,56%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 47 1,15% R$ 1.050.949,26 3,94% 99,10% R$ 25.449.601,83 95,50%
Acima de R$ 25.000,00 37 0,90% R$ 1.199.471,35 4,50% 100,00% R$ 26.649.073,18 100,00%
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